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TARGET KEUANGAN REALISASI KEUANGAN
SUMBER DANA (DAK FISIK, DAK NON TARGET |REALISAS | DEVIASI TINGKAT S/D BULAN INI S/D BULAN INI
No URAIAN FISIK, DBHCHT, BLUD, PAD & ANGGARAN (Rp) FISIK SID [IFISIK S/ID | FISIK (%) | CAPAIAN BULAN INI DEVIASI KETERANGAN / UPAYA
TRANSFER LAINNYA) BULAN INI | BULAN INI FISIK (%) (Rp) KEUANGAN PERMASALAHAN PEMECAHANNYA
(%) (%) Rp % Rp % (%)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
BIRO HUKUM DBHCHT; PAD & Dana Transfer Lainnya 3.785.707.000 28,98 31,83 2,85 109,83 |1.070.773.700 28,28 317.708.390 |1.053.614.880 27,83 (0,45)
BIRO HUKUM DBHCHT,; PAD & Dana Transfer Lainnya 3.785.707.000 28,98 31,83 2,85 109,83 |1.070.773.700 28,28 317.708.390 |1.053.614.880 27,83 (0,45)
PROGRAM ADMINISTRASI UMUM DBHCHT; PAD & Dana Transfer Lainnya 601.707.000 30,63 36,95 6,32 120,63 157.120.000 26,11 10.929.000 201.724.200 33,53 7,41
Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah DBHCHT 350.000.000 28,78 39,64 10,86 137,75 100.680.000 28,77 0 138.730.000 39,64 10,87
Sosialisasi Peraturan Perundang-Undangan ** DBHCHT 350.000.000 28,78 39,64 10,86 137,75 100.680.000 28,77 0 138.730.000 39,64 10,87
1 Penyebarluasan Informasi Peraturan Perundang-undangan DBHCHT 141.855.000 71 97,80 26,80 137,75 100.680.000 70,97 0 138.730.000 97,80 26,82
di Bidang DBHCT.
2 Sosialisasi regulasi bidang DBHCHT DBHCHT 208.145.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Administrasi Umum Perangkat Daerah PAD & Dana Transfer Lainnya 251.707.000 33,20 33,20 0 100 56.440.000 22,42 10.929.000 62.994.200 25,03 2,60
Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD ** | PAD & Dana Transfer Lainnya 220.000.000 33,20 33,20 0 100 49.040.000 22,29 8.670.500 57.477.400 26,13 3,84

1 Rapat - rapat Koordinasi Internal Biro Hukum PAD & Dana Transfer Lainnya 21.200.000 33,20 33,20 0 100 4.240.000 20 380.000 2.410.000 11,37 (8,63) | Realisasi Keuangan
lebih rendah dari
realisasi fisik karena
terdapat dokumen
keuangan yang akan
dipertanggungjawabk
an pada bulan
berikutnya

2 Koordinasi dan/atau Konsultasi Biro Hukum PAD & Dana Transfer Lainnya 198.800.000 33,20 33,20 0 100 44.800.000 22,54 8.290.500 55.067.400 27,70 5,16 | Realisasi Keuangan
lebih rendah dari
realisasi fisik karena
terdapat dokumen
keuangan yang akan
dipertanggungjawabk
an pada bulan
berikutnya

Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD ** PAD & Dana Transfer Lainnya 31.707.000 33,20 33,20 0 100 7.400.000 23,34 2.258.500 5.516.800 17,40 (5,94)

1 Penataan Administrasi Kepegawaian PAD & Dana Transfer Lainnya 10.091.000 33,20 33,20 0 100 3.000.000 29,73 1.948.500 1.948.500 19,31 (10,42) | Realisasi Keuangan
lebih rendah dari
realisasi fisik karena
terdapat dokumen
keuangan yang akan
dipertanggungjawabk
an pada bulan
berikutnya

2 Penataan Administrasi Keuangan dan Umum Biro PAD & Dana Transfer Lainnya 20.700.000 33,20 33,20 0 100 4.200.000 20,29 250.000 3.508.300 16,95 (3,34) Realisasi Keuangan
lebih rendah dari
realisasi fisik karena
terdapat dokumen
keuangan yang akan
dipertanggungjawabk
an pada bulan
berikutnya

3 Survei IKM Biro PAD & Dana Transfer Lainnya 916.000 33,20 33,20 0 100 200.000 21,83 60.000 60.000 6,55 (15,28) | Realisasi Keuangan
lebih rendah dari
realisasi fisik karena
terdapat dokumen
keuangan yang akan
dipertanggungjawabk
an pada bulan
berikutnya




TARGET KEUANGAN

REALISASI KEUANGAN

SUMBER DANA (DAK FISIK, DAK NON TARGET |REALISAS | DEVIASI TINGKAT S/D BULAN INI S/D BULAN INI
No URAIAN FISIK, DBHCHT, BLUD, PAD & ANGGARAN (Rp) FISIK SID [IFISIK S/D | FISIK (%) | CAPAIAN BULAN INI DEVIASI KETERANGAN / UPAYA
TRANSFER LAINNYA) BULAN INI | BULAN INI FISIK (%) (Rp) KEUANGAN PERMASALAHAN PEMECAHANNYA
(%) (%) Rp % Rp % (%)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
PROGRAM FASILITASI DAN KOORDINASI HUKUM PAD & Dana Transfer Lainnya 3.184.000.000 28,67 30,86 2,19 107,65 913.653.700 28,70 306.779.390 851.890.680 26,76 (1,94)

Fasilitasi Penyusunan Perundang-Undangan PAD & Dana Transfer Lainnya 1.894.000.000 26,42 28,83 2,41 109,10 501.188.700 26,46 107.665.390 452.919.580 23,91 (2,55)
Fasilitasi Penyusunan Produk Hukum Pengaturan ** PAD & Dana Transfer Lainnya 602.000.000 22,26 22,31 0,05 100,21 134.211.000 22,29 29.864.300 111.358.300 18,50 (3,80)

1 Jumlah Penyusunan Raperda Provinsi Jawa Tengah - PAD & Dana Transfer Lainnya 4.315.000 100 100 0 100 4.315.000 100 199.500 2.798.800 64,86 (35,14)
Perencanaan Penyusunan Rancangan Peraturan Daerah
Provinsi Jawa Tengah

2 Jumlah Penyusunan Raperda Provinsi Jawa Tengah - PAD & Dana Transfer Lainnya 109.926.000 32 32 0 100 35.497.000 32,29 9.598.800 25.518.800 23,21 (9,08) | Realisasi Keuangan
Pembahasan Dalam Rangka Sinkronisasi dan Harmonisasi lebih rendah dari
Raperda dan NA/Penjelasan/Keterangan realisasi fisik karena

terdapat dokumen
keuangan yang akan
dipertanggungjawabk
an pada bulan
berikutnya

3 Jumlah Penyusunan Raperda Provinsi Jawa Tengah - PAD & Dana Transfer Lainnya 219.410.000 21 21 0 100 44.666.000 20,36 9.408.000 41.966.500 19,13 (1,23)

Koordinasi dan Konsultasi Dalam Rangka Penyusunan
Rancangan Peraturan Daerah Provinsi Jawa Tengah

4 Jumlah Penyusunan Raperda Provinsi Jawa Tengah - PAD & Dana Transfer Lainnya 1.349.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pelaporan Pelaksanaan Kegiatan Penyusunan Rancangan
Peraturan Daerah Provinsi Jawa Tengah

5 Jumlah Rancangan Peraturan Gubernur Jawa Tengah - PAD & Dana Transfer Lainnya 749.000 100 100 0 100 749.000 100 0 748.600 99,95 (0,05)

Perencanaan Penyusunan Rancangan Peraturan Gubernur
Jawa Tengah

6 Jumlah Rancangan Peraturan Gubernur Jawa Tengah - PAD & Dana Transfer Lainnya 106.493.000 31 31 0 100 34.211.000 32,13 8.965.000 26.475.000 24,86 (7,26) | Realisasi Keuangan
Harmonisasi dan Sinkronisasi Rancangan Peraturan lebih rendah dari
Gubernur Jawa Tengah realisasi fisik karena

terdapat dokumen
keuangan yang akan
dipertanggungjawabk
an pada bulan
berikutnya

7 Jumlah Rancangan Peraturan Gubernur Jawa Tengah - PAD & Dana Transfer Lainnya 69.841.000 21 21,41 0,41 101,95 14.773.000 21,15 1.693.000 13.850.600 19,83 (1,32)

Koordinasi dan Konsultasi Dalam Rangka Penyusunan/
Harmonisasi/ Sinkronisasi Rancangan Peraturan Gubernur
Jawa Tengah

8 Jumlah Rancangan Peraturan Gubernur Jawa Tengah - PAD & Dana Transfer Lainnya 917.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pelaporan Pelaksanaan Kegiatan
Penyusunan/Harmonisasi/Sinkronisasi Rancangan Peraturan
Gubernur Jawa Tengah

9 Pengembangan Kompetensi Perancang Peraturan PAD & Dana Transfer Lainnya 89.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Perundang undangan
Fasilitasi Penyusunan Produk Hukum Penetapan ** PAD & Dana Transfer Lainnya 110.000.000 37,34 37,34 0 100 40.716.000 37,01 10.958.600 37.929.100 34,48 (2,53)

1 Harmonisasi Sinkronisasi dan Pembulatan Rancangan PAD & Dana Transfer Lainnya 102.082.000 35 35 0 100 35.366.000 34,64 9.915.400 34.338.100 33,64 (1,01)

Keputusan Gubernur Jawa Tengah

2 Perencanaan Penyusunan/Penetapan Rancangan PAD & Dana Transfer Lainnya 5.350.000 100 100 0 100 5.350.000 100 1.043.200 3.591.000 67,12 (32,88)
Keputusan Gubernur Jawa Tengah

3 Pelaporan Pelaksanaan Kegiatan Penyusunan Rancangan PAD & Dana Transfer Lainnya 2.568.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Keputusan Gubernur Jawa Tengah
Pendokumentasian Produk Hukum dan Naskah Hukum PAD & Dana Transfer Lainnya 437.000.000 34,58 30,59 (3,99) 88,47 151.310.000 34,62 27.923.100 113.181.800 25,90 (8,72)

Lainnya **

1 Pengolahan Data Produk Hukum yang PAD & Dana Transfer Lainnya 87.234.000 57 20 37) 35,09 49.618.000 56,88 3.988.900 16.411.600 18,81 (38,07) | Penundaan
Didokumentasi/Diinformasi Produk Hukum dan Naskah pengembangan
Hukum Lainnya website JDIH

sehubungan terdapat
beberapa hal yang
perlu dikoordinasikan
dengan JDIH
Nasional




TARGET KEUANGAN

REALISASI KEUANGAN

SUMBER DANA (DAK FISIK, DAK NON TARGET |REALISAS | DEVIASI TINGKAT S/D BULAN INI S/D BULAN INI
No URAIAN FISIK, DBHCHT, BLUD, PAD & ANGGARAN (Rp) FISIK S/ID |IFISIK S/D | FISIK (%) [ CAPAIAN BULAN INI DEVIASI KETERANGAN / UPAYA
TRANSFER LAINNYA) BULAN INI | BULAN INI FISIK (%) (Rp) KEUANGAN PERMASALAHAN PEMECAHANNYA
(%) (%) Rp % Rp % (%)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2 Koordinasi dan/atau Konsultasi Terkait PAD & Dana Transfer Lainnya 122.853.000 27 33,80 6,80 125,19 32.270.000 26,27 4.285.000 40.898.000 33,29 7,02
Dokumentasi/Informasi Produk Hukum dan Naskah Hukum
Lainnya
3 Penyusunan Laporan Pelaksanaan Dokumentasi/Informasi PAD & Dana Transfer Lainnya 1.270.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Produk Hukum dan Naskah Hukum Lainnya
4 Perencanaan Kajian Produk Hukum dan Naskah Hukum PAD & Dana Transfer Lainnya 2.448.000 100 100 0 100 2.448.000 100 0 1.711.000 69,89 (30,11)
Lainnya
5 Penyiapan Bahan dan Pelaksanaan Kajian Produk Hukum PAD & Dana Transfer Lainnya 101.937.000 33 34,47 1,47 104,45 34.150.000 33,50 8.550.000 34.512.500 33,86 0,36
dan Naskah Hukum Lainnya
6 Penyusunan Hasil Kajian Produk Hukum dan Naskah Hukum | PAD & Dana Transfer Lainnya 2.726.000 16 16 0 100 424.000 15,55 180.000 180.000 6,60 (8,95) | Realisasi Keuangan
Lainnya lebih rendah dari
realisasi fisik karena
terdapat dokumen
keuangan yang akan
dipertanggungjawabk
an pada bulan
berikutnya
7 Monitoring Tindak Lanjut Hasil Kajian Produk Hukum dan PAD & Dana Transfer Lainnya 584.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Naskah Hukum Lainnya
8 Konsultasi/Koordinasi Dalam Rangka Kajian Produk Hukum PAD & Dana Transfer Lainnya 76.284.000 35 35 0 100 27.400.000 35,92 1.260.000 9.809.500 12,86 (23,06) | Realisasi Keuangan
dan Naskah Hukum Lainnya lebih rendah dari
realisasi fisik karena
terdapat dokumen
keuangan yang akan
dipertanggungjawabk
an pada bulan
berikutnya
9 Penyusunan Laporan Kegiatan Kajian Produk Hukum dan PAD & Dana Transfer Lainnya 1.021.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Naskah Hukum Lainnya
10 Rapat pembinaan bagi Kabupaten/Kota Anggota Jaringan PAD & Dana Transfer Lainnya 30.643.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Dokumentasi dan Informasi Hukum
11 Focus Grup Discussion Dalam Rangka Pelaksaan Kajian PAD & Dana Transfer Lainnya 10.000.000 50 100 50 200 5.000.000 50 9.659.200 9.659.200 96,59 46,59
Produk Hukum dan Naskah Hukum Lainnya
Fasilitasi dan Evaluasi Produk Hukum Kabupaten/Kota ** PAD & Dana Transfer Lainnya 745.000.000 23,39 31,81 8,42 135,98 174.951.700 23,48 38.919.390 190.450.380 25,56 2,08
1 Pengkajian dan Pembahasan Rancangan Produk Hukum PAD & Dana Transfer Lainnya 199.115.000 27,99 28,60 0,61 102,18 55.842.100 28,05 7.938.490 23.293.590 11,70 (16,35) Realisasi Keuangan
Daerah Kabupaten/Kota dalam Rangka Fasilitasi dan lebih rendah dari
Evaluasi Wilayah | realisasi fisik karena
terdapat dokumen
keuangan yang akan
dipertanggungjawabk
an pada bulan
berikutnya
2 Konsultasi/Koordinasi/Rapat/Pemantauan terkait Produk PAD & Dana Transfer Lainnya 65.792.000 27,36 47,50 20,14 173,61 18.000.000 27,36 9.054.000 31.092.000 47,26 19,90
Hukum Daerah Kabupaten/Kota Wilayah |
3 Penyusunan Laporan Pelaksanaan Kegiatan Wilayah | PAD & Dana Transfer Lainnya 93.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 Pengkajian dan Pembahasan Rancangan Produk Hukum PAD & Dana Transfer Lainnya 176.406.000 18,76 19,61 0,85 104,53 33.083.000 18,75 5.956.800 24.893.000 14,11 (4,64)
Daerah Kabupaten/Kota dalam rangka Fasilitasi dan Evaluasi
Wilayah II
5 Konsultasi/koordinasi/Rapat/Pemantauan terkait Produk PAD & Dana Transfer Lainnya 73.501.000 39,62 62,17 22,55 156,92 29.122.000 39,62 7.434.500 45.046.300 61,29 21,67
Hukum daerah Kabupaten/Kota Wllayah Il
6 Penyusunan Laporan Pelaksanaan Kegiatan Wilayah Il PAD & Dana Transfer Lainnya 93.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7 Pengkajian dan Pembahasan Rancangan Produk Hukum PAD & Dana Transfer Lainnya 129.659.000 10,32 11,02 0,70 106,78 13.949.600 10,76 1.192.600 11.591.890 8,94 (1,82)
Daerah Kabupaten/Kota dalam Rangka Fasilitasi dan
Evaluasi Wilayah Il
8 Konsultasi/Koordinasi/Rapat/Pemantauan terkait Produk PAD & Dana Transfer Lainnya 100.248.000 24,89 54,07 29,18 217,24 24.955.000 24,89 7.343.000 54.533.600 54,40 29,51
Hukum Daerah Kabupaten/Kota Wilayah Il




No

URAIAN

SUMBER DANA (DAK FISIK, DAK NON
FISIK, DBHCHT, BLUD, PAD &
TRANSFER LAINNYA)

ANGGARAN (Rp)

TARGET

FISIK S/D

BULAN IN
(%)

REALISAS

| FISIK S/D

BULAN IN
(%)

DEVIASI
FISIK (%)

TINGKAT
CAPAIAN
FISIK (%)

TARGET KEUANGAN

REALISASI KEUANGAN

S/D BULAN INI

Rp %

S/D BULAN INI

BULAN INI

(Rp)
Rp %

DEVIASI
KEUANGAN
(%)

KETERANGAN /
PERMASALAHAN

UPAYA
PEMECAHANNYA

2

3

5

6

9 10

11 12 13

14

15

16

Penyusunan Laporan Pelaksanaan Kegiatan Wllayah Il

PAD & Dana Transfer Lainnya

93.000

0 0

0 0 0

Fasilitasi Bantuan Hukum

PAD & Dana Transfer Lainnya

1.290.000.000

31,96

33,84

1,88

105,89

412.465.000 31,97

199.114.000 398.971.100 30,93

(1,05)

Fasilitasi Penyelesaian Masalah Hukum **

PAD & Dana Transfer Lainnya

965.000.000

29,68

30,41

0,73

102,45

286.546.000 29,69

166.790.240 281.471.340 29,17

(0,53)

Verifikasi Pelaporan dan Tinjauan Lokasi LBH untuk
Pemberian Bantuan Hukum

PAD & Dana Transfer Lainnya

98.521.000

33,60

48,60

15

144,64

33.088.000 33,58

18.096.460 47.669.960 48,39

14,80

Pemberian Bantuan Hukum untuk Masyarakat Tidak Mampu

PAD & Dana Transfer Lainnya

400.000.000

25

30

120

100.000.000 25

120.000.000 120.000.000 30

Pengkajian berkas penanganan perkara

PAD & Dana Transfer Lainnya

229.314.000

37,60

32,10

(5,50)

85,37

86.352.000 37,66

17.497.590 64.795.190 28,26

(9,40)

Penundaan
pelaksanaan
pengkajian
penanganan berkas
sehubungan
bersamaan dengan
pelaksanaan
persidangan yang
padat

Pelaksanaan Proses Persidangan Perkara Perdata/TUN

PAD & Dana Transfer Lainnya

219.842.000

26,80

22,20

(4,60)

82,84

58.912.000 26,80

10.692.790 48.502.790 22,06

(4,73)

Realisasi Keuangan
lebih rendah dari
realisasi fisik karena
terdapat dokumen
keuangan yang akan
dipertanggungjawabk
an pada bulan
berikutnya

Koordinasi dan Konsultasi terkait penanganan perkara
Perdata/TUN

PAD & Dana Transfer Lainnya

15.844.000

51,70

20

(31,70)

38,68

8.194.000 51,72

503.400 503.400 3,18

(48,54)

Penundaan
pelaksanaan
koordinasi dan
konsultasi
penanganan perkara
Perdata TUN
sehubungan
bersamaan dengan
pelaksanaan
persidangan yang
padat

Evaluasi dan pelaporan pemberian bantuan hukum kepada
masyarakat tidak mampu

PAD & Dana Transfer Lainnya

1.479.000

Fasilitasi Penyelesaian Masalah Non Litigasi dan HAM **

PAD & Dana Transfer Lainnya

325.000.000

38,71

44,03

531

113,72

125.919.000 38,74

32.323.760 117.499.760 36,15

(2,59)

Fasilitasi Aksi HAM Daerah

PAD & Dana Transfer Lainnya

85.680.000

40,20

19,90

(20,30)

49,50

34.481.000 40,24

1.316.130 8.216.130 9,59

(30,65)

Penundaan
pelaksanaan fasilitasi
aksi HAM karena
bersamaan dengan
waktu fasilitasi
pelaporan
Kabupaten/Kota
Peduli HAM

Fasilitasi Kabupaten/Kota Peduli HAM

PAD & Dana Transfer Lainnya

49.320.000

100

100

0

100

49.320.000 100

4.930.400 33.744.900 68,42

(31,58)

Fasilitasi penyelesaian sengketa aset non litigasi

PAD & Dana Transfer Lainnya

131.977.000

8,17

41,16

32,99

503,79

10.788.000 8,17

19.282.230 53.812.730 40,77

32,60

Fasilitasi Aduan masyarakat

PAD & Dana Transfer Lainnya

58.023.000

53,90

38,60

(15,30)

71,61

31.330.000

6.795.000 21.726.000 37,44

(16,55)

Pelaksanaan Aduan
Masyarakat dilakukan
secara bertahap
dengan berfokus
pada satu
permasalahan aduan
sehingga
membutuhkan
rentang waktu
pelaksanaan
koordinasi dengan
Perangkat Daerah
terkait




**  Sub Kegiatan
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